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مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی خبر داد:

گازرسانی به ۱۱۲ روستا و ۸۵۰ واحد تولیدی صنعتی در استان
زهرا آخوندی / گروه فرهنگ و هنر

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از گازرسانی به ۱۱۲ 
روستا و ۸۵۰ واحد تولیدی صنعتی این استان در سال گذشته 
خبر داد و گفت: برنامه‌های تکلیفی شرکت گاز خراسان رضوی 
در سال ۱۴۰۰ به صورت کامل محقق شده است. حسن 

افتخاری اظهار کرد: در سال گذشته در بخش گازرسانی 
روستایی ۱۱۲ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۲ هزار و ۶۲۰ خانوار 
از نعمت گاز بهره مند شد و ضریب بهره مندی خانوار روستایی 
استان به ۹۷% رسید. وی افزود: در حال حاضر عملیات اجرایی 
گازرسانی به ۱۵۹ روستای دیگر استان با ۱۵ هزار خانوار نیز در 
حال اجرا است که با تکمیل و بهره برداری از این طرح‌ها ضریب 

نفوذ گاز روستایی واجدشرایط خراسان رضوی به ۱۰۰ درصد 
ارتقا خواهد یافت. افتخاری با بیان این مطلب که خراسان 
رضوی در بین دیگر استان‌های کشور بیشترین سهم گازرسانی 
به واحدهای تولیدی صنعتی را به خود اختصاص داده است 
گفت: در سال گذشته با تلاش کارکنان، پیمانکاران، مشاورین و 
حمایت‌های شرکت ملی گاز و نگاه توسعه محور مدیریت ارشد 
استان، گازرسانی به ۸۵۰ واحد تولیدی صنعتی انجام شد. 
با این اقدام مصرف میانگین سالانه حدود ۴۰ میلیون لیتر از 
سوخت مایع واحدهای گازدار شده با گازطبیعی جایگزین شد. 

مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: مطابق آخرین تقسیم 
بندی استانداری خراسان رضوی ۲۷۱۴ روستای واجدشرایط 
گازرسانی در استان شناخته شده که تاکنون ۲۵۶۲ روستا 
به شبکه گاز متصل شده‌اند. در بخش شهری نیز از مجموع 
۹۴ شهر واجدشرایط ۹۳ شهر گازدار شده و برنامه ریزی برای 
گازرسانی به شهر باجگیران به عنوان تنها شهر فاقد گاز هم در 
حال پیگیری است. افتخاری یادآور شد: هم اکنون دو میلیون و 
۵۶۸ مشترک در استان خراسان رضوی از خدمات شرکت گاز 

بهره مند هستند.
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استان‌ها
Provinces جلسه کمیسیون‌های تخصصی اتاق

بازرگانی تشکیل شد:

 بررسی ساختار جدید اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت 

استان

مریم یادگاری / گروه استان ها
   M.Yadegari@gmail.com

جلسه کارگروه هماهنگی واحد امور 
کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی 
اصفهان در خصوص ساختار جدید اداره کل 

صنعت، معدن و تجارت استان تشکیل شد.
در این جلسه که با حضور رئیس اداره بازرگانی 
خارجی اداره کل صمت استان، دبیران و 
مشاوران کمیسیون‌های تخصصی اتاق 
بازرگانی اصفهان برگزار شد، روح‌اله میرزا 
امیری مدیر امور کمیسیون‌های تخصصی اتاق 
بازرگانی اصفهان با بیان اینکه تغییر ساختار 
سازمان صمت از زمان وزیر جدید مطرح و به 
استان‌ها نیز اخیراً ابلاغ شده است، گفت: هدف 
از برگزاری این جلسه اخذ نظرات پارلمان 
بخش خصوصی درباره این تغییرات در سطح 
وزارتخانه و استان‌هاست.میرزا امیری با بیان  
اینکه فعالان اقتصادی در خصوص ساختار 
جدید وزارتی دغدغه‌های جدی دارند، افزود: 
کاهش اختیارات ادارات کل استان‌ها که البته 
برخلاف سیاست‌های دولت سیزدهم بوده 
و همچنین پراکندگی سیاست گذاری‌ها، 
برنامه ریزی‌ها و امور راهبردی و کلان در 
دفاتر چندگانه وزارتخانه که ممکن است به 
واگرایی و ناهماهنگی در حوزه‌های مهمی 
چون صادرات، واردات و زنجیره تأمین منجر 
شود، از مهم‌ترین نگرانی‌های فعالان اقتصادی 

در رابطه با تغییرات جدید است. 

دوشنبه 5 اردیبهشت 1401  6 استان اصفهان
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 مدیر دفتر مدیریت استراتژیک تشریح 
کرد:

عملکرد دفتر مدیریت استراتژیک 
و بهره‌وری شرکت برق منطقه‌ای 

غرب در سال ۱۴۰۰

اکبرمیثاقی / گروه استان‌ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 مدیر دفتر مدیریت استراتژیک و بهره‌وری شرکت 
برق منطقه‌ای غرب به تشریح عملکرد این دفتر 
در سال ۱۴۰۰ پرداخت. اصغر صادقی به تشریح 
عملکرد این دفتر پرداخت و گفت: با توجه به 
اهمیت مفهوم ارزشیابی سالانه شرکت توسط 
سازمان‌های بالادستی، اقدامات مربوط به فرایند 
ارزشیابی جشنواره شهید رجایی هر ساله به‌صورت 
متمرکز در دفتر بهره‌وری و مدیریت استراتژیک 
انجام می‌شود و در این فرایند اقدامات و مباحث 
مربوطه در جلسات مستمر »توسعه مدیریت« و 
»مدیریت عملکرد« به‌منظور اطمینان از حصول 
نتیجه مطلوب مورد پیگیری واقع شده و هدف از 
انجام این فرایند، تلاش برای ارتقاء سطح تعالی 
شرکت در بین دستگاه‌های اجرایی استان و سایر 
شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور است که نتیجه 
آن کسب رتبه برتر در استان در سطح عالی در 
سال ۱۴۰۰ بود، پیگیری جهت تحلیل نتایج 
حاصل از ارزشیابی‌ها و تدوین اقدامات بهبود و 
اجرای آنها، انجام ارزیابی مدیران ارشد وکسب 
رتبه سوم در بین شرکت‌های برق منطقه‌ای در 
سال ۱۴۰۰ و تشکیل ۸ جلسه کمیته مدیریت 
عملکرد در سال ۱۴۰۰ از اقدامات این دفتر در 
خصوص فرایند ارزشیابی عملکرد شهید رجایی 

و ارزیابی مدیران ارشد توانیر است.
وی تشکیل کارگروه مرکزی بهره‌وری در سطح 
شرکت و صدور احکام برای اعضا، تشکیل چهار 
کارگروه تخصصی بهره‌وری و صدور احکام برای 
اعضای کارگروه توسعه سرمایه انسانی و کارگروه 
توسعه ساختاری و تعالی سازمانی و کارگروه 
بهینه‌سازی هزینه‌ها و کاهش ضایعات و کارگروه 
ایجاد نظم و آراستگی و ایمنی و بهبود شرایط 
محیط، اندازه‌گیری شاخص‌های بهره‌وری 
سال‌های ۹۷، ۹۸ و ۹۹ و ارسال اطلاعات کسب 
شده از آن به شرکت توانیر، ارائه تحلیل شاخص‌ها 
در کارگروه مرکزی بهره‌وری، برگزاری دو دوره 
آموزشی بهره‌وری، جمع‌آوری اقدامات بهره‌ورانه 
انجام گرفته در سطح شرکت در سال ۹۹ و محاسبه 
میزان صرفه‌جویی‌های هزینه‌ای ارسال اطلاعات 
و مستندات آنها به شرکت توانیر و تعریف اقدامات 

اساسی بهره‌وری و کنترل  انجام گرفت.

استان کرمانشاه

 برگزاری گرامیداشت آیت اله 
شیخ مرتضی ریزی

نصراله شریفی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 در سالروز رحلت عالم جلیل القدر تشیع آیت‌اله شیخ 
مرتضی ریزی، طی مراسمی با حضور فرماندار لنجان، 
امام جمعه زرین شهر، شهردار و جمعی از اعضای شورای 
اسلامی این شهر و تعدادی از معتمدین و اهالی زرین 
شهر، با اهدای شاخه‌های گل و خواندن فاتحه بر مزار این 
عالم وارسته در تکیه ریزی در تخت فولاد اصفهان، از مقام 
شامخ آن زاهد باتقوا و عالم وارسته تجلیل کردند. آیت‌اله 
شیخ مرتضی ریزی، یکی از عالمان به نام و شخصیت‌های 
معروف کشور بود که در دهه پنجم قرن 13 قمری در 
شهرستان عالم پرور لنجان در زرین شهر تولد یافت. این 

شخصیت وارسته با فتح قله‌های علم و تقوا در زمان خود، 
عهده دار مرجعیت شیعه گردید و در زهد و تقوا و مبارزه 
با استعمار شهره عام و خاص گردید. قبر مطهر این عالم 
فرزانه در بقعه متبرکه ریزی در تخت فولاد اصفهان، محل 
زیارت عاشقان سلوک و تذهیب الی اله است. وی 114 
سال پیش در شب 17 رمضان سال 1329 قمری مصادف 
با 19 شهریور 1290 هجری شمسی در سن 80 سالگی 
در زرین شهر در گذشت و پیکر مطهرش به اصرار مردم 
اصفهان از ریز تا اصفهان تشییع و در مکان فعلی در تخت 
فولاد اصفهان به خاک سپرده شد. این مجاهد خستگی 
ناپذیر در طول دوران تدریس، شاگردانی تربیت نمود که 
بسیاری از آنها همچون آیت‌اله سید حسین طباطبایی 

بروجردی و آیت‌اله سید حسن مدرس از جمله دانشوران 
برجسته فقه و اصول و متفکران عالیقدر بودند. حاج 
محمد حسین کازرونی از تجارخوشنام و از فعالان نهضت 
مشروطیت در اصفهان بر مزار وی تکیه و بقعه‌ای بنا نهاد 
که معروف به تکیه ریزی شد. شهردار زرین شهر، در 
حاشیه این مراسم، اجرای چنین برنامه‌هایی را در راستای 
حوزه مسئولیت اجتماعی و دارای آثار و برکات ارزشمند 

اجتماعی و معنوی دانست. حسین اسماعیلی احمدی، 
اظهار داشت: برگزاری این مراسم‌ها از نظر ارزش آفرینی 
و هویت بخشی و همچنین توسعه اجتماعی شهری بسیار 
حائز اهمیت است و شهرداری در راستای ارتقای سرمایه 
اجتماعی شهر، برنامه‌های متنوع اجتماعی و فرهنگی 
مورد نیاز را تدوین نموده که با مشارکت و همکاری 

شهروندان شریف زرین شهر اجرا می‌نماید.

تکیه ریزی در تخت فولاد اصفهان گلباران شد:

سید محمد جواد عرفان فر/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 استاندار یزد به همراه مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان و هیئت همراه در منزل نجاتگر هلال احمر استان 
یزد در شهرستان اشکذر حضور و از اقدام ارزشمند این 

نجاتگر تقدیر کرد.
مهران فاطمی در منزل »راضیه جعفری« نجاتگر 
جمعیت هلال احمر شهرستان اشکذر که با بهره گیری 
از اصول و مهارت‌های کمک‌های اولیه جان کودک 
هشت ماهه‌ای را نجات داده بود، حضور یافت و از وظیفه 

شناسی و اقدام به موقع این بانوی امداگر تقدیر کرد.

استاندار یزد در این دیدار با اشاره به نقش مهم و حیاتی 
مهارت‌های کمک‌های اولیه در کمک به انسان‌ها و 
نجات جان آن‌ها، گفت: این اقدام بانوی امدادگر هلال 
احمر، یکی از مصادیق آیه »ومنْ أحْیاها فکأنمّا أحْیا 
النّاس جمیعًا: و هر کس نفسی را حیات بخشد، گویا 
همه مردم را حیات بخشیده است« بوده و شایسته 
تقدیر است. وی با بیان اینکه نجات جان کودک هشت 
ماهه اشکذری نمونه بارز نجات جان انسان‌ها با استفاده 

از آموزه‌های امدادی هلال احمر است، خاطرنشان 
کرد: تشکر ویژه از جمعیت هلال احمر دارم که منشأ 
اثرات و خدمات بسیار زیادی در کشور و استان هستند 
که این مربی و نجاتگر از اعضای بدنه هلال احمر با 
آموزش‌های کامل و جامع باعث این اتفاق خوب و 
خوشایند شده است که واقعاً از ایشان سپاسگزاری 
می‌کنم که این حس خوب با این کار خداپسندانه در 
این ماه مبارک ایجاد کرده‌اید که وظیفه دانستم از شما 

و مجموعه هلال احمر بپاس تربیت همچین نیروهای و 
مربیان توانمند تشکر نمایم. در ادامه حرازی زاده یزدی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد با سپاس از 
حضور ارزشمند استاندارو هیئت همراه جهت تقدیر 
این نجاتگر و توجه به آموزش همگانی مردم و آموزش 
کمک‌های اولیه با شعار هر خانواده یک امدادگر، عنوان 
کرد: آموزش اصول اولیه امداد و نجات باعث شد این 
نجاتگر و مربی هلال احمر بتواند با رفع انسداد راه هوایی 
جان این کودک عزیز را نجات دهد. در پایان این دیدار 
استاندار با اهدا لوح تقدیر از این اقدام شایسته نجاتگر 

هلال احمر تقدیر نمود

 توسط استاندار به همراه مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان و هیئت همراه انجام گرفت:

تجلیل از بانوی نجات‌گر هلال احمر

استان یزد

1- نوع مناقصه : دو مرحله اى داراي ارزیابی کیفی 
 2- نوع فراخوان : عمومى .

3 - نام ونشانی مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالی، شماره 255، شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمى نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 37288016 -051
- تلفن کمیسیون مناقصات: 051-37285045 
- نمابر کمیسیون مناقصات:  051-37285024

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 867,200,000 ریال ( هشتصد و شصت و هفت میلیون 
و دویست هزار ریال ) .  (لازم به ذکر است در این مرحله نیازى به اخذ و ارایه تضمین نمى باشد.)

 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت 19  مورخ 1401/02/15 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2001092134000013  در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامى مراحل برگزارى مناقصه از طریق 

سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت  19  مورخ 1401/02/29، 

اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگزارى و ثبت نمایند.
* لازم به ذکر است پس از پایان مرحله ارزیابی کیفی اسناد شرکت در مناقصه براي مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(سامانه ستاد)   ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسى پیشنهاد فنى شرکت ها (ارزیابى فنى)، پاکتهاى مالى شرکتهاى واجد شرایط در ساعت 10 صبح مورخ  1401/04/15، 
در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آبکوه) به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 (دانشسراي شمالی)، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 

و حداقل با دو پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت.
* لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهاي مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت. 

توضیح مهم: با توجه به این که این مناقصه داراي ارزیابی کیفی می باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه مورد نظر می باشد. 
*بدیهی است شرکت هایی که در فرایند ارزیابی کیفی تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعدي که متعاقباً از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (سامانه ستاد)  اعلام خواهد شد خواهند نمود. 

روابط عمومى شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

نوبت اول - ( تجدید مرتبه اول ) مناقصه شماره 1-01-  9940235 
( خرید 940 عدد Gate Valve در سایزهاي مختلف تا یک اینچ ( تولید داخل کشور))

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی نژاد (خانگیران )

 ( سهامی خاص )

شناسه آگهى: 1305589

آگهی مناقصات عمومى یک مرحله اى 

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت  اول

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه ها با اطلاعات ذیل را  از طریق مناقصه عمومى به  شرکتهاى حائز شرایط واگذار نماید. 
1-نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر کد پستى 4514978757

2- عنوان و مشخصات کلی پروژه ها:

3- صلاحیت مورد نیاز: دارندگان رتبه بهره بردارى از تاسیسات آب شرب در رسته تامین، انتقال و توزیع از شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور و یا شرکتهایى که کلیه مراحل تشخیص صلاحیت فوق را طى نموده و نام آنها در سایت
 www.nww.ir درج گردیده است و یا دارندگان صلاحیت در رشته خدمات عمومى و امور تاسیسات از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعى که حداقل یک مورد سابقه کار و یک مورد رضایت نامه از کارفرمایان قبلى ارائه نمایند.

4- صلاحیت ایمنى : اخذ گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکارى با مجوز کتبى صادره از اداره تعاون ، مار و رفاه اجتماعى
5- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصات فوق از مورخ 1401/02/04 لغایت آخر وقت ادارى مورخ  1401/02/10 در سایت هاى http://iets.mporg.ir و  www.znabfa.ir بصورت رایگان جهت دریافت 

موجود است و مناقصه گر مى بایست جهت شرکت در مناقصه ، نسبت به دانلود اسناد مناقصه اقدام نماید .
6- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست به یکى از صور درج شده در آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى و اصلاحیه هاى آن یا کسر از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت 

مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
7- مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد.

 , http://iets.mporg.ir www.znabfa.ir , http://tender.nww.ir : 8- سایتهاى ثبت آگهى
9- مهلت تحویل پاکات مناقصه : مهلت تحویل پاکات مناقصات فوق حداکثر تا آخر وقت ادارى مورخ 1401/02/20  مى باشد.          

10- مکان تحویل پاکات: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر
کد پستى:4514978757 

11- زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصات فوق در ساعت 10:00 صبح مورخ 1401/02/21 در سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایى خواهد شد.
12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

13- به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتى که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
14- هزینه آگهى ها به تناسب بر عهده برندگان هر مناقصه خواهد بود.

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع محل تامین اعتباربرآورد اولیه ریالنام و محل پروژهشماره مناقصه
کار (ریال)

410/570/000منابع جارى شرکت9/352/320/595قرائت کنتورهاى مشترکین و پخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان ماهنشان (شهرى و روستایى)1401-2

568/644/000منابع جارى شرکت14/621/442/935قرائت کنتورهاى مشترکین و پخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان طارم (شهرى و روستایى)1401-3

580/806/000منابع جارى شرکت15/026/851/430قرائت کنتورهاى مشترکین و پخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان خرمدره (شهرى و روستایى)1401-4

1/076/000/000منابع جارى شرکت31/530/457/200قرائت کنتورهاى مشترکین و پخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان خدابنده  (شهرى و روستایى)1401-5

416/513/000منابع جارى شرکت9/550/432/480قرائت کنتورهاى مشترکین و پخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان ایجرود  (شهرى و روستایى)1401-6

363/415/000منابع جارى شرکت7/780/492/945قرائت کنتورهاى مشترکین و پخش قبوض و وصول مطالبات شهرستان سلطانیه (شهرى و روستایى)1401-7

هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگى لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روى آب در هر نقطه)را به مرکز ارتباطات مردمى(122)اطلاع دهید.

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید 
HPDS دستگاه ذخیره ساز پشتیبان

     اداره کل منابع انسانى و پشتیبانى

سازمان بیمه سلامت ایران در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید دستگاه ذخیره ساز پشتیبان HPDS را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز  دوشنبه مورخ  1401/02/05 و سه شنبه 1401/02/06 مى باشد.

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز  پنج شنبه مورخ 1401/02/15
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1401/02/26

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 02/28 /1401  
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى مناقصه

آدرس: شهرك غرب، بلوار ایوانک، خیابان فلامک شمالى، نبش درخشان پلاك1  
تلفن: 021-96881832  021-96881816

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکزتماس 27313131 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

نوبت اول

م الف: 283شناسه آگهى1304538

 آگهى فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره 
و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شماره 1155/ه/الف مورخ 1401/1/14 (نوبت دوم)

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد 

به استناد ماده 7 آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى (موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى) در نظر است 
انتخابات اتحادیه صنف سنگبر و سنگتراش برگزار گردد لذا داوطلبین واجد شرایط عضویت در هیئت مدیره و بازرس (تعداد داوطلبین از 13 نفر کمتر نباشد، 
حداقل تعداد 10 نفر براى هیئت مدیره و 3 نفر براى بازرس اتحادیه) مى توانند از تاریخ 1401/2/5 لغایت 1401/2/14 (به مدت ده روز) در سایت ایرانیان اصناف 
ثبت نام نمایند و با اعلام هیئت اجرایى پس از تهیه مدارك مورد نیاز با هماهنگى اتحادیه مربوطه (اصل و تصاویر پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملى، مدرك 
تحصیلى، نامه عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد و نیز سه قطعه عکس 4×3) شخصا به دفتر هیئت اجرایى   مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به نشانى 

نجف آباد خیابان امام (ره) نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه فرمایند.

* تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفى و آیین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى: 
- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده (5) قانون مدیریت خدمات کشورى در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه هاى 

صنفى منوط به استعفاى آنان از شغل قبلى خود پیش از ثبت نام در انتخابات مى باشد. (تبصره 6 ماده 22 قانون) 
- عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالى و یا چهار دوره متناوب ممنوع  مى باشد. (تبصره 1 ماده 22 آیین نامه اجرایى) 

- تعداد اعضاى هیئت مدیره، پنج نفر اصلى و دو نفر على البدل براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار واحد صنفى عضو و هفت نفر اصلى و سه نفر على البدل براى اتحادیه هاى 
داراى بیش از هزار واحد صنفى عضو خواهد بود. (ماده 22 قانون) 

همزمان با برگزارى انتخابات اعضاى هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتى براى انتخاب دو نفر بازرس (اصلى و على البدل) برگزار مى شود. (ماده 23 قانون) 
- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره براى اتحادیه هاى داراى کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه هاى داراى بیش از هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد 
داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر براى دو نوبت متوالى به مدت ده روز تمدید مى گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از 

نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. (ماده 7 آیین نامه اجرایى) 

1- تابعیت جمهورى اسلامى ایران 
2- اعتقاد و التزام عملى به نظام جمهورى اسلامى ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفرى موثر 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگى و افلاس 

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم براى افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره 
8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم (پروانه کسب معتبر، مجوزى است که تاریخ اعتبار آن 
منقضى نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفى خود را به غیر واگذار و یا اجاره 

نداده باشد، واحد صنفى فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ) 
10- وثاقت و امانت

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس 

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام
شرکت آبتین بنا پردیس (سهامى خاص)

آگهی دعوت از سهامداران شرکت رهگر سازه پارس  (سهامی خاص) 
به شماره ثبت  262813  و شناسه ملى 10103802535

هیئت مدیره هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آبتین بنا پردیس سهامى خاص به شماره ثبت 51637 
و شناسه ملى 14004158035 دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
در روز شنبه مورخ 1401/2/17 ساعت 9:00 صبح به نشانى مشهد، بلوار فرامرز عباسى، 

رسالت 45، سپهر 7، پلاك 47 واحد 2 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب بازرسین 1- انتخاب مدیران   

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر دعوت به عمل 
می آید که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در تاریخ 1401/02/17 ساعت 10 صبح  در 

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرسین اصلى و على البدل شرکت
2- تصویب ترازنامه صورت هاى مالى  منتهى به سال هاى 1399 و 1400


